PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        07  марта  2018 г.

	№
	84/1263-4

	      г. Тверь

О количестве переносных ящиков для проведения голосования

 вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями Московского района города Твери на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 71 Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 г.  «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.03.2018 г. №146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов
в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями Московского района города Твери на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Московского района города Твери №№ 952-1003, 1191.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Ю.В. Экилик.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Московского района города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Московского района города Твери

	Ю.В. Экилик

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери

	от 07 марта 2018 г. №84/1263-4

Количество переносных ящиков для проведения голосования

 вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями Московского района города Твери на выборах Президента Российской Федерации

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных  избирателей
(по состоянию на
1 июля 2017 года)
	Количество переносных ящиков

	1.
	952
	2277
	2

	2.
	953
	1815
	2

	3.
	954
	934
	1

	4.
	955
	2082
	2

	5.
	956
	2349
	2

	6.
	957
	2384
	2

	7.
	958
	2524
	2

	8.
	959
	1079
	1

	9.
	960
	1790
	2

	10.
	961
	1822
	2

	11.
	962
	1454
	2

	12.
	963
	867
	1

	13.
	964
	1371
	2

	14.
	965
	1751
	2

	15.
	966
	1863
	2

	16.
	967
	1802
	2

	17.
	968
	1827
	2

	18.
	969
	1021
	1

	19.
	970
	1134
	1

	20.
	971
	1035
	1

	21.
	972
	1894
	2

	22.
	973
	1013
	1

	23.
	974
	767
	1

	24.
	975
	1747
	2

	25.
	976
	1312
	2

	26.
	977
	1823
	2

	27.
	978
	2323
	2

	28.
	979
	1922
	2

	29.
	980
	1238
	2

	30.
	981
	2034
	2

	31.
	982
	1934
	2

	32.
	983
	1780
	2

	33.
	984
	2735
	2

	34.
	985
	2422
	2

	35.
	986
	1345
	2

	36.
	987
	1274
	1

	37.
	988
	1713
	2

	38.
	989
	1883
	2

	39.
	990
	1709
	2

	40.
	991
	2162
	2

	41.
	992
	2077
	2

	42.
	993
	2608
	2

	43.
	994
	1808
	2

	44.
	995
	1771
	2

	45.
	996
	2268
	2

	46.
	997
	2157
	2

	47.
	998
	1859
	2

	48.
	999
	2289
	2

	49.
	1000
	2249
	2

	50.
	1001
	2317
	2

	51.
	1002
	2178
	2

	52.
	1003
	2065
	2

	53.
	       1191
	1764
	2